PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
Estado do Paraná

Rua Dois de Março, 460 - Telefone/Fax: (43)991013889 - http://www.guapirama.pr.gov.br

PSS 02/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da
Comissão Organizadora torna público aos interessados o Edital de Homologação das Inscrições
do Processo Seletivo Simplificado 02/2025.

Art. 1º Consta na tabela abaixo as inscrições HOMOLOGADAS na Ampla Concorrência.
CARGO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE ADRIANA APARECIDA MACHADO 34

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE ALESSANDRA DE SOUZA PERROUT 107

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE ALEXIA DE SOUZA BRAGA 108

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE CIBELE FONTES SILVA DE SIQUEIRA 140

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE CLARICE APARECIDA SOBOLESKI 147

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE DANYELA PEREIRA SIMÃO 114

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE DIEGO FONTENELE SILVA 99

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE GABRIELY DA SILVA MORELIN 65

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE GEISIKELI FOLERINI DAVILA SANTO 21

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE JULIELE APARECIDA CORREIA 138

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE LETÍCIA GOMES DA SILVA ROCHA 47

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE MAISA HIROMI TAKAHASHI 86

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE MARIA EDUARDA DA SILVA LOPES 145

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE MARINES PEREIRA SIMÃO RIBEIRO 116

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE NATACHA APARECIDA CASTILHO 11

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE NATHALIA VITÓRIA SANTOS DE MATE 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE NATHALY GABRIELI CUSTODIO 91

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE PAOLA CRISTINA PEREIRA AZEVEDO 126

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE RENATA KOZIOLI DE SOUSA 152

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE STEFANI BRAZ SOARES 89

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE TAINÁ GONZAGA DE OLIVEIRA 75

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE TAÍS HELENA DOMINGUES 113

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE TATIANE GABRIEL DA SILVA 63

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE VITORYA SOBOLESKI PEREIRA 155

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE WILLYAN ROMANO DA SILVA 125

AUXILIAR DE FARMÁCIA EDNA APARECIDA TOBIAS DUTRA 139

AUXILIAR DE FARMÁCIA GIOVANA RUY DE SOUZA 26

AUXILIAR DE FARMÁCIA HELEN LUZIA SOARES CARVALHO 144

AUXILIAR DE FARMÁCIA LORENA GABRIELLY MACHADO DOS
SANTOS

9

AUXILIAR DE FARMÁCIA RENATO PAULO MONTEIRO JÚNIOR 2

AUXILIAR DE FARMÁCIA SAMARA CORDEIRO 31

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO BEATRIZ EZEQUIEL SALVI VIEIRA 61

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO CAROLINE FERREIRA DE OLIVEIRA 146

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO CATIELI MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA 103

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO DARA BRAZ SOARES DE OLIVEIRA 72

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO EMERSON DA SILVA JUNIOR 22

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ADENILSON COELHO 58

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALESSANDRO ALVES DE SIQUEIRA 141

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALINE ALVES DOS SANTOS DE JESUS 98

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALINE REZENDE CABRAL 30

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA CLAUDIA DE PAULA SALES 150

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA PAULA DE MORAES 93

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDRESSA BUKALOWSKI 55

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANNA DANIELLA GREGÓRIO XAVIER DE
CAMPOS

3

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BEATRIZ RODRIGUES SILVA 13

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CAMILA SOARES CARVALHO 4

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CARLA VALLE DE MOURA 62

http://www.guapirama.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
Estado do Paraná

Rua Dois de Março, 460 - Telefone/Fax: (43)991013889 - http://www.guapirama.pr.gov.br

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CARLOS EDUARDO PAIVA DE MELLO 20

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CARLOS EDUARDO SILVA ROCHA 27

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CASSIA ELIANE DOS SANTOS 35

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CHRISTOPHER NASCIMENTO DO PRADO 51

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CINELI PATRICIA DA SILVA 17

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLAUDECI CORREIA DA SILVA 52

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLAUDIA SUELLEM SOARES 121

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DIESSICA SCARLET DE ABREU DA SILVA 134

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDEVAL DE OLIVEIRA JUNIOR 81

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELIANDRO HENRIQUE MAIA 16

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELIANE DA SILVA ROCHA 95

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELISANGELA MARQUES ORLANDINI 136

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELLEN VIANA DA FONSECA GOMES 96

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FERNANDA DE SOUZA TAVARES 28

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FERNANDO ROSA DA SILVA 42

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GYUWANA MARY RODRIGUES 12

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HOSANA GOMES MARQUES 77

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ISABELLY NATHUANE MATIAS CLAUDINO 102

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JÉSSICA APARECIDA GABRIEL DOMINGUES 142

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JÉSSICA FONTES SILVA SIQUEIRA 36

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JESSICA SOARES CARVALHO 53

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOÃO LEONARDO FOGAÇA ALVES 70

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOEL PASSIFICO DE OLIVEIRA 14

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JONATAN GABRIEL COSTA DA SILVA 80

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOSILARA DA SILVA BOLUDA 56

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JULIANE DE FÁTIMA CUSTÓDIO MARTINS 33

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KAMILLY ROMANO DA SILVA 25

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KARIN CRYSTINA CORDEIRO 87

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KARINE NICOLY SABINO 60

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KETELLEN MAISE GONÇALVES DA SILVA 88

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KIMBERLY EMÍDIO DA FONSECA 149

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEANDRO HENRIK CAMARGO 54

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LETICIA CORDEIRO DO PRADO 38

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEVI HELENO DA SILVA 19

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LILIAN GESSICA OLIVEIRA GOMES 59

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LOANNA BUENO DA SILVA 40

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCELENE DA SILVA 154

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MAIARA CRISTINA DA SILVA 108

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MALAQUIAS RODRIGUES DE SOUZA
JUNIOR

82

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 64

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARCOS PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 71

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARCOS VINICIUS ORMENEZE DA SILVA 135

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA EDUARDA SCATAMBULI 69

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA HELOÍSA BÚBNA GONÇALVES 124

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MATHEUS HENRIQUE FURTADO 29

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MAURICIO DE CASTRO BENTO 128

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MAXWEL CANDIDO DOS SANTOS 76

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MILENA MILK VIEIRA KAMIMOTO 5

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MIRNA DANYELLA DEPICOLI 83

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NINNA MARIA BUKALONSKI SCHNOBLI 6

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PATRÍCIA CORDEIRO DO PRADO 118

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RENAN BUENO DA SILVA 117

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RODRIGO PEREIRA 18

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RONALDO GOMES 122

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSIMERI MARQUES DE OLIVEIRA DO
CARMO

137

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SABRINA ELOIZA DA FONSECA 92

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SARAH NOGUEIRA DOS SANTOS 74

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE STEPHANY MARY SOARES LABRES 133

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SUELI CORDEIRO DO PRADO 39

http://www.guapirama.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
Estado do Paraná

Rua Dois de Março, 460 - Telefone/Fax: (43)991013889 - http://www.guapirama.pr.gov.br

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE THAIS TRINDADE DUTRA 123

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE THAMYRES MANTOVANI PEREIRA DA SILVA 104

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TUANE APARECIDA SANTO 120

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VALCINEIA MARTIN LESSA 50

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VALDNEY SOARES 119

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VINICIUS CORDEIRO MACHADO 10

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE YANCA STEPHANI DE AZEVEDO 132

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE YARITSA LUIZA DE SOUZA GABRIEL 78

ELETRICISTA ALEXANDRE CARVALHO MARIM 127

ELETRICISTA DANIEL DEMETRIO COSTA 131

ELETRICISTA EDUARDO ALFREDO NUNES BORGES 94

ELETRICISTA ROBSON LEANDRO DA SILVA 129

ASSISTENTE SOCIAL ANA JOICE CORDEIRO ROCHA 79

ASSISTENTE SOCIAL ANDREIA CRISTINA CORRÊA 45

ASSISTENTE SOCIAL CAMILA CANDIDA DE PAULA SILVA 32

ASSISTENTE SOCIAL CLAUDETE TELES FERNANDES 143

ASSISTENTE SOCIAL CRISTIANE APARECIDA DA COSTA 8

ASSISTENTE SOCIAL DANIELI DE MELO OLIVEIRA 7

ASSISTENTE SOCIAL DENIS NUNES DE MACEDO 115

ASSISTENTE SOCIAL DIEGO FERREIRA CARDOSO 97

ASSISTENTE SOCIAL KARINE DE MORAIS 44

ASSISTENTE SOCIAL KEILA APARECIDA DE OLIVEIRA ARRUDA
MORAIS

153

ASSISTENTE SOCIAL LUIZA FERNANDA COELHO DE OLIVEIRA 24

ASSISTENTE SOCIAL MARIA APARECIDA FERREIRA 130

ASSISTENTE SOCIAL MARIA APARECIDA MACHADO 66

ASSISTENTE SOCIAL MILENY VALÉRIO DE LIMA BERTONI 68

ASSISTENTE SOCIAL PATRÍCIA NUNES DA SILVA BARBOSA 48

ASSISTENTE SOCIAL VALDINEIA DE OLIVEIRA ROCHA 46

Art. 2º Consta a tabela abaixo as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Pessoa com Deficiência (PCD)
e as solicitações de condição especial para realização da prova.

CARGO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO PCD CONDIÇÃO
ESPECIAL

AUXILIAR DE FARMÁCIA SAMARA CORDEIRO 31 --- PROVA
AUMENTADA

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

CLAUDIA SUELLEM
SOARES

121 DEFERIDA ---

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

THAMYRES
MANTOVANI PEREIRA
DA SILVA

104 DEFERIDA PROVA
AUMENTADA

Art. 3º Consta na tabela abaixo as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Afrodescendente.
CARGO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE DIEGO FONTENELE SILVA 99

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE JULIELE APARECIDA CORREIA 138

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE STEFANI BRAZ SOARES 89

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE TAINÁ GONZAGA DE OLIVEIRA 75

AUXILIAR DE FARMÁCIA LORENA GABRIELLY MACHADO DOS
SANTOS

9

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO DARA BRAZ SOARES DE OLIVEIRA 72

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALINE ALVES DOS SANTOS DE JESUS 98

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BEATRIZ RODRIGUES SILVA 13

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CAMILA SOARES CARVALHO 4

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CASSIA ELIANE DOS SANTOS 35

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JÉSSICA APARECIDA GABRIEL DOMINGUES 142

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JÉSSICA FONTES SILVA SIQUEIRA 36

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KARIN CRYSTINA CORDEIRO 87

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KIMBERLY EMÍDIO DA FONSECA 149

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RODRIGO PEREIRA 18

http://www.guapirama.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
Estado do Paraná

Rua Dois de Março, 460 - Telefone/Fax: (43)991013889 - http://www.guapirama.pr.gov.br

ASSISTENTE SOCIAL ANDREIA CRISTINA CORRÊA 45

ASSISTENTE SOCIAL CLAUDETE TELES FERNANDES 143

ASSISTENTE SOCIAL KARINE DE MORAIS 44

ASSISTENTE SOCIAL MARIA APARECIDA FERREIRA 130

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guapirama, 18 de julho de 2025.

Willian Toledo Estevam
Presidente da Comissão Organizadora

http://www.guapirama.pr.gov.br/